
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

 których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto Szadek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 3, art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 16 ust. 4 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, 

poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz. 915) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, wymienionych  

w uchwale nr II/11/2014 Rady Gminy i Miast Szadek z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina i Miasto Szadek, zwanych dalej przystankami komunikacyjnymi jest odpłatne. 

§ 2. Opłata pobierana jest za każdorazowe zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 3. 1. Za jedno zatrzymanie środka transportu na przystankach komunikacyjnych ustala się stawkę opłaty: 

a) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych do przewozu więcej niż 20 osób łącznie z kierowcą w kwo-

cie 0,05 zł, 

b) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych do przewozu łącznie z kierowcą maksymalnie 20 osób  

w kwocie 0,04 zł. 

2. Stawki opłat określonych w ust. 1, ulegają zmianie w stopniu odpowiadającym planowanemu średnio-

rocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych, ustalonemu w ustawie budżetowej na dany rok. 

Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa 

budżetowa. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 3, zostanie przeznaczona na utrzymanie przystanków komunikacyjnych 

oraz budowę, przebudowę i remont przystanków komunikacyjnych, wiat przystankowych lub innych budyn-

ków służących pasażerom, posadowionych na miejscu przeznaczonym do wsiadania i wysiadania pasażerów 

lub przylegających do tego miejsca, usytuowanych w pasie drogowym dróg publicznych bez względu na kate-

gorię tych dróg. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 41



§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Szadek oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy i Miasta Szadek 

Janina Ogińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 41


		2015-01-09T14:38:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




